Директору ЧУ ОДПО «Автошкола

«Учебный центр Кубани»

Дорошенко В.Н.

Заявление

Фамилия, имя, отчество ________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Дата рождения (число, месяц, год)  _______________________________________________

Место рождения (край, обл., район, город)  ________________________________________

 ___________________________________________________________________________

Паспорт серии _______________ № ___________________

Выдан  _____________________________________________________________________

Дата выдачи  « _____ » ___________________ 20___ г.

Место жительства (с паспорта) __________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Образование:  н / среднее,  среднее, ср / спец.,  ср / техн.,  н/ высшее,  высшее.

Место работы   ________________________________________________________________

Должность  _________________________________________________________________

Телефоны : дом. _____________________,  сот. _____________________________________

Водительское удостоверение (при наличии) серия________ № ________________________

Выдано:__________________________ разрешенные категории _______________________

СНИЛС №__________________________

Прошу зачислить меня на курсы по подготовке (переподготовке) водителей (с категории

«___»)   на категорию «____»                                          Подпись _________________

Даю свое согласие на обработку и использование персональных данных при оформлении

документов в соответствии с ФЗ «О персональных данных» № 152 – ФЗ от 27 июля 2006 г.

                                                                                          Подпись _________________

Ознакомлен(на) с законом Российской Федерации «О защите прав потребителей» и

Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»,  уставом организации,

правилами внутреннего трудового распорядка обучающихся, положением о порядке

оказания платных образовательных услуг, калькуляцией стоимости обучения, положением

о приеме, выпуске и отчислении обучающихся, положением о промежуточной и итоговой

аттестацией, положением о персональных данных, положением о  порядке оформления

возникновения, приостановления и прекращения отношений.

                                                                                          Подпись _________________

Дата  «_____»  «__________________»  _________202___г.